
ZARZĄDZENIE
REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W GDAŃSKU

z dnia 20 czerwca 2016 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie uznania za rezerwat przyrody "Opalenie"

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie przyrody (Dz. U. z 2015 r. poz. 
1651 ze zm.1)), zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 23/2013 Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia

17 czerwca 2013 r. w sprawie uznania za rezerwat przyrody „Opalenie” (Dz. Urz. Woj. Pom. poz. 2658) 
wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Uznaje się za rezerwat przyrody pod nazwą „Opalenie”, zwany dalej „rezerwatem”, obszar

o powierzchni 8,16 ha, położony w województwie pomorskim, w powiecie tczewskim, w gminie 
Gniew.”;

2) w § 2 ust. 1 pkt 1) otrzymuje brzmienie:

„1) obszar o powierzchni 7,74 ha obejmujący tereny leśne będące w zarządzie Nadleśnictwa Starogard;”;

3) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Regionalny Dyrektor 
Ochrony Środowiska w 

Gdańsku

Danuta Makowska

1) Zmiany ustawy wynikają z Dz. U. z 2014 r. poz. 926, z 2015 r. poz. 1045, z 2016 r. poz. 422 oraz z M.P. z 2015 r. poz. 
1064.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 24 czerwca 2016 r.

Poz. 2291



Załącznik do zarządzenia 
Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku 

z dnia 20 czerwca 2016 r. 
 

Wykaz gruntów wchodzących w skład rezerwatu. 

Lp. 

Nadleśnictwo Starogard,  
Obręb Pelplin2) 

Gmina 
Gniew, Obręb 

Rakowiec Rodzaj 
użytku 

Powierzchnia 
/ha/ 

Własność/ 
zarząd 

Oddział Pododdział 
Powierzchnia  

/ha/ 
Nr działki 

ewidencyjnej 

1.  231 k 0,35 
231/4 część 
południowo-

zachodnia 
Ls 0,35 

Skarb 
Państwa/ 

Nadleśnictwo 
Starogard  

2.  231 l 0,98 231/3 Ls 0,98 

3.  232 n 1,23 
232/4 
część 

południowa 
Ls 1,23 

4.  232 o 1,11 
232/3 
część 

północna 
Ls 1,11 

5.  232 p 1,54 
232/3 
część 

południowa 
Ls 1,54 

6.  234 
c 

część 
południowa 

0,27 

234/4 
część 

południowo-
wschodnia 

Ls 0,27 

7.  234 f 0,57 
234/4 
część 

południowa 
Ls 0,57 

8.  234 h 0,86 
234/3 
część 

wschodnia 
Ls 0,86 

9.  234 i 0,83 
234/3 
część 

środkowa 
Ls 0,83 

10.  - - - 232/5 
Wp 

Młyńska 
Struga 

0,26 
Skarb 
Państwa/ 
Marszałek 
Województwa 
Pomorskiego 
 

11.  - - - 
234/5 
część 

wschodnia 

Wp 
Młyńska 
Struga 

0,16 

RAZEM 8,16  
 

 

                                            
2) wg Planu Urządzenia Lasu Nadleśnictwa Starogard na lata 2010-2019. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2291


		2016-06-24T12:03:32+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




